que padece es consecuencia de la intervención y posteriores tratamientos 
farmacológicos y rehabilitadores realizados. A la interesada se le concedió 
una incapacidad permanente total para su profesión habitual de limpiadora. 

Cifra la indemnización por daños y perjuicios en de sesenta y cuatro mil 
novecientos cincuenta y dos euros y cuarenta céntimos (64.952,40 €), de 
los que 30.000 € corresponden a “la secuela del miembro superior derecho 
no funcional y con un proceso doloroso permanente y vitalicio”, “habiendo 
supuesto incluso la declaración de incapacidad permanente total para su 

profesión habitual”.